ПРОТОКОЛ

заседания жюри  № 3 от  25.10.2023

по итогам проведения школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников

по биологии

Общеобразовательная организация:  МБОУ «Янтарненская школа имени В.В.Кубракова»

Количество участников:  15

Место проведения:  МБОУ «Янтарненская школа имени В.В. Кубракова»

Дата  и  время  проведения олимпиады: 10.10.2023г. , 10.00

Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри:- Поклонская Л.С.

Члены жюри: Ткачева И.В.-учитель биологии

                           Луцива А.С.-учитель географии

        Форма проведения олимпиады: Очная с использованием ИКТ- технологий (на технологической платформе «Сириус.Курсы»)

Повестка дня:

1. Рассмотрение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  биологии  и

определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии. (Приложение)

Постановили:

1.Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии

Председатель жюри____________________________________ / Поклонская Л.С. /

Члены жюри: _______________________________________  /Ткачева И.В. /

  _______________________________________ / Луцива А.С. /

Приложение

К протоколу №3 от 25.10.2023г

Итоговая (рейтинговая) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии.

№ п/п ФИО учащегося Класс Учитель
Статус

(победитель, призер, участник)

1.  Кучервей Владислав Романович  6-А Ткачева  И.В. призер

2.  Годованюк Аделина Александровна 7-А Ткачева  И.В. призер

3.

Подкалюк Адрей Сергеевич

7-А Ткачева  И.В. призер

4.  Роенко Константин Олегович 7-А Ткачева  И.В. призер

5.  Гордиевич Валерия Игоревна 8-А Ткачева  И.В. призер

6.  Кучук Алиме Муратона 8-А Ткачева  И.В. победитель

7.  Захарова Дарья Сергеевна 8-А Ткачева  И.В. призер

8.  Черкес Мухамед Исмаилович 8-А Ткачева  И.В. призер

9.  Антонюк Ярослав Александрович 8-А Ткачева  И.В. призер

10.  Мельников Евгений Дмитриевич 8-А Ткачева  И.В. призер

11.  Ямельская Анна Николаевна 8-А Ткачева  И.В. призер

12.
Попов Максим Юрьевич

9 Поклонская

Л.С.

призер

ПРОТОКОЛ

заседания жюри  № 1 от  30.10.2023

по итогам проведения школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников

по Химии

Общеобразовательная организация:  МБОУ «Янтарненская школа имени В.В.Кубракова»

Количество участников:  15

Место проведения:  МБОУ «Янтарненская школа имени В.В. Кубракова»

Дата  и  время  проведения олимпиады: 03.10.2023г. , 13.25-14.50.

Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: Плетнева С.А. (руководитель ШМО учителей русского языка и литературы) ;

члены жюри: Диканева Н.В. (учитель русского языка и литературы), Халилева Л.Ф. (учитель русского языка и литературы), Нагорская  М.Е. (учитель

родного языка (русского) и родной литературы (русской).

Повестка дня:

1. Рассмотрение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  русскому языку  и

определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку. (Приложение)

Постановили:

1.Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку.

Председатель жюри____________________________________ / Поклонская Л.С. /

Члены жюри: _______________________________________  /Ткачева И.В  ./

  _______________________________________ / Луцива А.С. /

Приложение

К протоколу №1 от 03.10.2022г

Итоговая (рейтинговая) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по химии.

№ п/п ФИО учащегося Класс Учитель
Статус

(победитель, призер, участник)

1 Гордиевич Валерия Игоревна 8-А Ткачева  И.В. Участник

2 Кучук Алиме Муратона 8-А Ткачева  И.В. Участник

3 Захарова Дарья Сергеевна 8-А Ткачева  И.В. Участник

4 Черкес Мухамед Исмаилович 8-А Ткачева  И.В. Участник

5 Антонюк Ярослав Александрович 8-А Ткачева  И.В. Участник

6 Мельников Евгений Дмитриевич 8-А Ткачева  И.В. Участник

7 Ямельская Анна Николаевна 8-А Ткачева  И.В. Участник

8 Бояркина Дарья Алексеевна 10 Ткачева  И.В. Участник

9 Толкачева Александра Игоревна 9 Ткачева  И.В. Участник

10 Полищук Мария Григорьевна 9 Ткачева  И.В. Участник

11 Бояркина Дарья Алексеевна 10 Ткачева И.В Участник

12 Годованюк Ксения Александровна 10 Ткачева  И.В. Участник

13 Прокуда Максим Александрович 10 Ткачева  И.В. Участник

14 Кузьминых Софья Дмитриевна 11 Ткачева  И.В. Участник

15 Мещерякова Яна Сергеевна 11 Ткачева  И.В. Участник